MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 1237/2022 Em 05 de maio de 2022

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara /Municipal
Rua São Bento,887

Câmara Municipa! de Araraauara
Protocolos 4757/2022 de 13/05/2022 15:24
Documento: Resposta no l à Indicação no 1814/2022
Interessado: PREFEITURA DO MUNICIPIC DE ARARAQUARA

CHEFE GABIN ETE
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 1814/2022, de autoria do Vereador GUILHERME BIANCO, sobre o assunto,
encaminhámos a inclusa cópia do ofício expedido pela Secretaria Municipal da
Educação

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

AtenciosarrlerVe

AL4(ii«ÍLVA
Chefe d8 Gabinete

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
SECRETARIA MUNICIPAL, DA EDUCAÇÃO

GABINETEDASECRETARIA
Avenida Vigente .lerânimo Freira, ll' 22 -- Vila Xavier

CEP: 14.8 1 0-038 -- Araraquara - SP
(0 1 6) 330 1 - 1 902 / $ççç lluggíl!!!ã:!ü;tí.4q!!!11=3:g).eov.br

Araraquara, 25 de abril de 2022

Alar Salva
Chefe de Gabinete

Assunto: Indicação n' 1814/2022 -- Vereador Guilherme Branco -- indica a necessidade de

nivelamento de piso dentro do CER Prof.' Marialice Lia Tedde - Processo n' 22361/2022

Senhor Chefe de Gabinete

Em resposta a Indicação n' 1814/2022, informo que a Unidade Escolar tem
planejado para ITlanutenção da infraestrutura do prédio o valor de R$ 31.228,86, portanto há
recurso disponíve[, oriundo do Programa Municipal Dinheiro Direto na Esco]a -- PMDDE
extraordinário, para o nivelamento de piso. Segue em anexo o Plano de Trabalho e a Ata do
Conselho Escolar do ,CER Marialice Lia Tedde

Atenciosamente

CLÉI,IA N'TARA DOS SANTOS

Secretária Municipal da Educação

/

F
\

\

\

IQI .}
#

0

P]

g
0

a.
Ü
E

9

:glãlê!{ êlí:i á ê

$0
0
Ü

lg
0
S
Ü gêllêlq lq

g
<

Q

8
9

R

F.
B

/

/' Ata do Plano de Aplicação do Programa Municipal Dinheiro Direto na Escola -- PMD
Extraordinário./'

presente ata que, após lida e aprovada, segue assinada por mim e pela Presidente.

\.

Araraquara, 3 1 de janeiro de 2022

da Frasnelli
Conselho de Escola

I' Secretária